
MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI FEDETT PÁLYÁS SERDÜLŐ KOROSZTÁLYOS ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA

Budapest – SYMA Csarnok, 2013. február 9. szombat

60 m fiú serdülő 13 éves "A" döntő

1. Garbacz Tamás 2000 REAC 7,72

A bajnok edzője: Szőlősné Patinszki Andrea

2. Fekete Balázs 2000 MVSI 7,88

3. Kónya Dávid 2000 Keszthelyi VDSE 8,03

4. Illovszky Dániel 2000 BP. HONVÉD SE 8,09

5. Orsola Imre 2000 Nagykanizsai AK 8,21

6. Agbaria Toma 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 8,22

7. Sándor Zoltán 2000 BMTE 8,38

8. Fejes István 2000 Bokodi SE 8,39

60 m fiú serdülő 13 éves "B" döntő

1. Kónya Krisztián 2000 Soproni AC 8,65

2. Tárai Dániel 2000 BDSE 8,69

3. Szivák Barna 2000 Titán TC 8,72

4. Kókai Patrik 2000 GÖDÖLLŐI EAC 8,78

5. Kállai Balázs 2000 Ikarus BSE 8,80

6. Huber Krisztián 2000 Soproni AC 8,82

7. Kémenes Áron 2000 FTC 8,83

8. Bőr Péter 2000 FTC 8,93

60 m fiú serdülő 13 éves 1. ief.

1. Garbacz Tamás 2000 REAC 7,74

2. Fekete Balázs 2000 MVSI 7,88

3. Agbaria Toma 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 8,21

4. Fejes István 2000 Bokodi SE 8,43

5. Bőr Péter 2000 FTC 8,78

6. Almási Bence 2000 Egri SSE 8,94

7. Hajnal Botond 2000 MVSI 9,15

60 m fiú serdülő 13 éves 2. ief.

1. Kónya Dávid 2000 Keszthelyi VDSE 8,01

2. Illovszky Dániel 2000 BP. HONVÉD SE 8,12

3. Kónya Krisztián 2000 Soproni AC 8,57

4. Kémenes Áron 2000 FTC 8,72

5. Kállai Balázs 2000 Ikarus BSE 8,75

6. Kókai Patrik 2000 GÖDÖLLŐI EAC 8,81

7. Huber Krisztián 2000 Soproni AC 8,85

8. Kelemen Zsombor 2000 AC Szekszárd 8,99

60 m fiú serdülő 13 éves 3. ief.

1. Orsola Imre 2000 Nagykanizsai AK 8,20

2. Sándor Zoltán 2000 BMTE 8,38

3. Tárai Dániel 2000 BDSE 8,61

4. Szivák Barna 2000 Titán TC 8,67

5. Laki Botond 2000 Vasas SC 8,90

6. Majzik Bálint 2000 MAFC 9,00

7. Nádas János 2000 Vasas SC 9,07
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300 m fiú serdülő 13 éves 5 if. alapján

1. Jerémiás Donát 2000 Ganzair AC 41,47 f5

A bajnok edzője: Szvoboda Mihály

2. Kónya Dávid 2000 Keszthelyi VDSE 42,03 f5

3. Regényi Ákos 2000 IKARUS BSE 42,85 f5

4. Tárai Dániel 2000 BDSE 44,77 f3

5. Cseh Kristóf 2000 ARAK 45,19 f4

6. Egri Áron 2000 Vasas SC 45,32 f5

7. Szemes Dominik 2000 Beremendi Építők 45,73 f3

8. Nádas János 2000 Vasas SC 46,87 f2

9. Mészáros Márk 2000 Mosonmagyaróvári AC 47,00 f4

10. Svasits Domonkos 2000 Vasas SC 47,96 f1

11. Vanyek Balázs 2000 Soproni AC 48,38 f1

12. Nagy Patrik 2000 VEDAC 48,53 f3

13. Toronyi Gergely 2000 Titán TC 49,07 f1

14. Borgulya András 2000 Albertirsai SE 50,60 f1

15. Czigelmajer Balázs 2000 Albertirsai SE 52,57 f2

16. Kiss András 2000 Soproni AC 55,25 f2

- Laki Botond 2000 Vasas SC DQ f4

1 000 m fiú serdülő 13 éves 2 if. alapján

1. Horváth Csongor 2000 IKARUS BSE 2:59,11 f2

A bajnok edzői: Tomhauser István és Budai Tamás

2. Szemerei Levente 2000 AC Szekszárd 3:01,87 f2

3. Leveleki Bence 2000 Nyírsuli 3:02,20 f2

4. Kiss István 2000 Mohácsi TE 3:03,32 f2

5. Csák Tamás 2000 IKARUS BSE 3:03,61 f2

6. Tóth Benjamin 2000 BDSE 3:06,62 f2

7. Nagy Ábris 2000 Titán TC 3:07,41 f1

8. Bremer Dániel 2000 Vasas SC 3:07,59 f2

9. Bácskai Bence 2000 KSI SE 3:11,18 f1

10. Palkovits István 2000 KARC 3:11,41 f1

11. Diós Attila 2000 UTE 3:12,86 f2

12. Jankov Máté 2000 Veresegyház VSK 3:19,90 f1

13. Sarkadi Dániel 2000 DSC-SI 3:23,74 f1

14. Jahola Péter 2000 ARAK 3:30,78 f1

15. Bujdosó Áron 2000 DSC-SI 3:33,57 f1

60 m gát fiú serdülő 13 éves "A" döntő

1. Farkas Ádám 2000 Albertirsai SE 9,17

A bajnok edzője: Ecsedi László

2. Regényi Ákos 2000 IKARUS BSE 9,43

3. Agbaria Toma 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 9,51

4. Illovszky Dániel 2000 BP. HONVÉD SE 9,53

5. Jerémiás Donát 2000 Ganzair AC 9,55

6. Horváth Koppány 2000 Mosonmagyaróvári AC 9,88

7. Salamon András 2000 TSC 9,94

- Kalácska Áron 2000 Bercsényi DSE DQ

60 m gát fiú serdülő 13 éves "B" döntő

1. Batai István Ákos 2000 DSC-SI 10,17

2. Borgulya András 2000 Albertirsai SE 10,20

3. Majzik Bálint 2000 MAFC 10,40

4. Iván Levente 2000 MVSI 10,54

5. Svasits Domonkos 2000 Vasas SC 10,89

6. Kémenes Áron 2000 FTC 10,90

7. Czigelmajer Balázs 2000 Albertirsai SE 10,90

8. Nagy Benjamin 2000 MVSI 12,18
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60 m gát fiú serdülő 13 éves 1. ief.

1. Agbaria Toma 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 9,72

2. Batai István Ákos 2000 DSC-SI 10,10

3. Borgulya András 2000 Albertirsai SE 10,27

4. Hajnal Botond 2000 MVSI 11,95

5. Szobonya Erik 2000 MVSI 12,08

6. Ajide Dániel 2000 GÖDÖLLŐI EAC 12,96

60 m gát fiú serdülő 13 éves 2. ief.

1. Farkas Ádám 2000 Albertirsai SE 9,29

2. Kalácska Áron 2000 Bercsényi DSE 9,49

3. Illovszky Dániel 2000 BP. HONVÉD SE 9,57

4. Horváth Koppány 2000 Mosonmagyaróvári AC 9,73

5. Czigelmajer Balázs 2000 Albertirsai SE 10,83

6. Nagy Benjamin 2000 MVSI 11,85

60 m gát fiú serdülő 13 éves 3. ief.

1. Jerémiás Donát 2000 Ganzair AC 9,25

2. Regényi Ákos 2000 IKARUS BSE 9,53

3. Salamon András 2000 TSC 9,64

4. Iván Levente 2000 MVSI 10,50

5. Majzik Bálint 2000 MAFC 10,52

6. Kémenes Áron 2000 FTC 10,90

7. Svasits Domonkos 2000 Vasas SC 11,10

Magasugrás fiú serdülő 13 éves

1. Uzonyi Zalán 2000 DOVASE 1,55

A bajnok edzője: Tar Imre

2. Farkas Ádám 2000 Albertirsai SE 1,50

3. Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 1,45

4. Kókai Patrik 2000 GÖDÖLLŐI EAC 1,40

5. Almási Bence 2000 Egri SSE 1,40

6. Iván Levente 2000 MVSI 1,35

7. Csóka Péter 2000 DSC-SI 1,35

8. Fejes István 2000 Bokodi SE 1,30

8. Szegedi Balázs 2000 Egri SSE 1,30

10. Ajide Dániel 2000 GÖDÖLLŐI EAC 1,30

10. Lukács Lóránd 2000 KARC 1,30

10. Köő-Tóth Kúnó 2000 GÖDÖLLŐI EAC 1,30

Távolugrás fiú serdülő 13 éves

1. Fekete Balázs 2000 MVSI 5,32

A bajnok edzője: Soós Istvánné

2. Leveleki Bence 2000 Nyírsuli 5,25

3. Horváth Koppány 2000 Mosonmagyaróvári AC 5,04

4. Orsola Imre 2000 Nagykanizsai AK 5,03

5. Salamon András 2000 TSC 4,75

6. Barai István Ákos 2000 DSC-SI 4,74

7. Sándor Zoltán 2000 BMTE 4,69

8. Szivák Barna 2000 Titán TC 4,53

9. Csókás Nikolász 2000 ARAK 4,40

10. Kelemen Zsombor 2000 AC Szekszárd 4,24

11. Kónya Krisztián 2000 Soproni AC 4,15

12. Mészáros Márk 2000 Mosonmagyaróvári AC 4,09

13. Köő-Tóth Kúnó 2000 GÖDÖLLŐI EAC 3,69

14. Felsman Balázs 2000 Vasas SC 3,67

15. Ötvös Mihály 2000 Vasas SC 3,59

- Borbély Milán 2000 KARC DNS

- Huber Krisztián 2000 Soproni AC DNS

- Tóth Szabolcs 2000 Csepeli DAC DNS

- Garbacz Tamás 2000 REAC DNS
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Súlylökés (3 kg) fiú serdülő 13 éves

1. Kovács László 2000 IKARUS BSE 13,25

A bajnok edzője: Kovács Gyula

2. Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 13,04

3. Havasi Máté 2000 Jövő Bajnokai DSE 12,55

4. Sánta Gergely 2000 Jövő Bajnokai DSE 11,81

5. Bognár Gyula 2000 KSI SE 9,64

6. Darázs Dávid 2000 Szolnoki VSI 9,43

7. Molnár Dániel 2000 Tapolcai Sportakadémia SE 9,28

8. Szemes Dominik 2000 Beremendi Építők 8,99

9. Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 7,51

Szűcs Attila 2000 Szolnoki VSI DNS

3 000 m gyaloglás fiú serdülő 13 éves

1. Sárossi Bálint 2000 TSC 18:40,11

A bajnok edzője: Farkas Zoltán

2. Fazekas Sándor 2000 TSC 19:08,88

3. Dani András 2000 BEAC 19:09,49

4. Turkevi Nagy Dávid 2000 KARC 21:49,82

5. Virágh Dániel 2000 Bokodi SE DQ

60 m leány serdülő 13 éves "A" döntő

1. Furulyás Lili 2000 KSI SE 8,14

A bajnok edzője Käfer Levente

2. Svegál Anasztázia 2000 Mohácsi TE 8,46

3. Semperger Dóra 2000 Egri SSE 8,51

4. Laczik Zsófia 2000 Bercsényi DSE 8,52

5. Kontra Fanni 2000 Vasas SC 8,59

6. Remete Anna 2000 Békési DAC 8,64

7. Horváth Hédi 2000 Soproni AC 8,77

8. Karaba Petra 2000 UTE 8,86

60 m leány serdülő 13 éves "B" döntő

1. Füleky Dorottya 2000 Vasas SC 8,77

2. Láng Vanda 2000 Vasas SC 8,84

3. Dolgoborodov Anasztázia 2000 Vasas SC 8,93

4. Csetényi Eszter 2000 ARAK 8,98

5. Juhász Boglárka 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 9,10

6. Csernyánszky Sára 2000 GÖDÖLLŐI EAC 9,12

7. Gábriel Ramóna 2000 DOVASE 9,13

8. Varga Boglárka 2000 Mosonmagyaróvári AC 9,33

60 m leány serdülő 13 éves 1. ief.

1. Remete Anna 2000 Békési DAC 8,61

2. Horváth Hédi 2000 Soproni AC 8,62

3. Csernyánszky Sára 2000 GÖDÖLLŐI EAC 9,10

4. Horváth Csenge 2000 III. Ker TVE 9,13

5. Nagy Fruzsina 2000 UTE 9,33

6. Lutter Lotti 2000 Vasas SC 9,39

60 m leány serdülő 13 éves 2. ief.

1. Semperger Dóra 2000 Egri SSE 8,54

2. Gábriel Ramóna 2000 DOVASE 8,82

3. Láng Vanda 2000 Vasas SC 8,84

4. Juhász Boglárka 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 8,92

5. Csetényi Eszter 2000 ARAK 9,07

6. Varga Boglárka 2000 Mosonmagyaróvári AC 9,10
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60 m leány serdülő 13 éves 3. ief.

1. Laczik Zsófia 2000 Bercsényi DSE 8,66

2. Karaba Petra 2000 UTE 8,81

3. Füleky Dorottya 2000 Vasas SC 8,89

4. Dolgoborodov Anasztázia 2000 Vasas SC 8,90

5. Vanya Vivien 2000 Soproni AC 9,23

6. Sturcz Luca 2000 ARAK 9,36

60 m leány serdülő 13 éves 4. ief.

1. Furulyás Lili 2000 KSI SE 8,16

2. Svegál Anasztázia 2000 Mohácsi TE 8,48

3. Kontra Fanni 2000 Vasas SC 8,50

4. Szabó Réka 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 9,15

5. Fehér Dóra 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 9,18

6. Kaszab Réka 2000 ARAK 9,61

300 m leány serdülő 13 éves 4 if. alapján

1. Furulyás Lili 2000 KSI SE 42,74 f4

A bajnok edzője: Käfer Levente

2. Király Adél 2000 BEAC 43,19 f4

3. Mátó Sára 2000 ARAK 43,71 f4

4. Láng Vanda 2000 Vasas SC 46,06 f3

5. Kiss Krisztina 2000 Hajdúböszörményi TE 46,29 f2

6. Szabó Réka 2000 Buda-Cash Békéscsabai AC 47,50 f1

7. Mandeville Dominika 2000 Vasas SC 47,61 f3

8. Diószegi Kata 2000 Veresegyház VSK 47,90 f1

9. Váczi Virág 2000 Vasas SC 48,01 f2

10. Mosonyi Anasztázia 2000 VEDAC 48,23 f4

11. Oravecz Adrienn 2000 Postás SE 48,38 f3

12. Kovács Mariann 2000 Mosonmagyaróvári AC 48,44 f2

13. Tóth Fruzsina 2000 Vasas SC 49,05 f2

14. Szalatnai Dóra 2000 Hatvani SZSE 50,54 f3

15. Nagy Emese 2000 Egri SSE 51,43 f1

16. Tómács Renáta 2000 Egri SSE 51,50 f1

1 000 m leány serdülő 13 éves 2 if. alapján

1. Punk Adrienn 2000 ARAK 3:12,49 f2

A bajnok edzője: Véninger Katalin

2. Szabó Judit 2000 Hajdúböszörményi TE 3:14,10 f2

3. Khalil Habiba 2000 KSI SE 3:14,20 f2

4. Töre Vivien 2000 TSC 3:20,65 f1

5. Erdélyi Katinka 2000 Bercsényi DSE 3:21,70 f2

6. Orosz Dóra 2000 DSC-SI 3:23,46 f2

7. Bolla Boglárka 2000 Pápai SE 3:29,53 f2

8. Sztupák Laura 2000 Pápai SE 3:30,28 f1

9. Losonczi Mária 2000 Nagykanizsai AK 3:32,66 f1

10. Csizmazia Adél 2000 Szombathelyi SI 3:32,85 f1

11. Kaszab Noémi 2000 ARAK 3:33,41 f2

12. Veres Zsófia 2000 UTE 3:34,44 f1

13. Baltás Olga 2000 KARC 3:37,47 f1

14. Svastits Judit 2000 Vasas SC 3:37,67 f1

15. Nyers Kamilla 2000 FTC 3:37,84 f1

16. Vinkler Petra 2000 ARAK 3:41,85 f2

17. Bauer Hanna 2000 Bercsényi DSE 3:46,08 f1
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60 m gát leány serdülő 13 éves "A" döntő

1. Kun Zita 2000 Egri SSE 9,33

A bajnok edzője: Petrovai József

2. Varga Eszter 2000 Zalaszám-ZAC 9,73

3. Kovács Kitti Barbara 2000 DSC-SI 10,00

4. Licht Vivien 2000 IKARUS BSE 10,15

5. Mandeville Dominika 2000 Vasas SC 10,54

6. Tóth Fruzsina 2000 Vasas SC 10,83

7. Nagy Lili 2000 Csepeli DAC 11,06

8. Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 11,12

60 m gát leány serdülő 13 éves "B" döntő

1. Pesti Bianka 2000 VEDAC 11,02

2. Ságodi Anna 2000 KSI SE 11,03

3. Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 11,64

- Kauffman Kata 2000 AC Bonyhád DNS

- Hócza Hanna 2000 Egri SSE DNS

- Fandl Hanna 2000 MVSI DQ

- Csighy Adrienn 2000 Postás SE DQ

60 m gát leány serdülő 13 éves 1. ief

1. Varga Eszter 2000 Zalaszám-ZAC 9,81

2. Kovács Kitti Barbara 2000 DSC-SI 10,21

3. Licht Vivien 2000 IKARUS BSE 10,24

4. Nagy Lili 2000 Csepeli DAC 10,85

5. Tóth Fruzsina 2000 Vasas SC 11,06

6. Fandl Hanna 2000 MVSI 11,56

7. Hócza Hanna 2000 Egri SSE 11,58

8. Csighy Adrienn 2000 Postás SE 12,11

60 m gát leány serdülő 13 éves 2. ief

1. Kun Zita 2000 Egri SSE 9,49

2. Mandeville Dominika 2000 Vasas SC 10,52

3. Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 10,54

4. Pesti Bianka 2000 VEDAC 11,15

5. Ságodi Anna 2000 KSI SE 11,23

6. Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 11,33

7. Kauffman Kata 2000 AC Bonyhád 12,70

- Tamás Réka 2000 Zalaszám-ZAC DNF

Magasugrás leány serdülő 13 éves

1. Vörösházi Gréta 2000 MVSI 1,45

A bajnok edzője: Tigyi József

2. Mester Fanni 2000 Szolnoki VSI 1,35

2. Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 1,35

2. Mórocz Boglárka 2000 MAFC 1,35

5. Draskóczi Aliz 2000 MVSI 1,30

5. Takács Tamara 2000 Szolnoki VSI 1,30

7. Keszei Virág 2000 Vasas SC 1,30

8. Kaszab Réka 2000 ARAK 1,30

9. Szépe Flóra 2000 ARAK 1,30

- Szikszai Rebeka 2000 GÖDÖLLŐI EAC NH

- Sturcz Luca 2000 ARAK NH
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Távolugrás leány serdülő 13 éves

1. Kun Zita 2000 Egri SSE 5,26

A bajnok edzője: Petrovai József

2. Otterbein Laura 2000 PVSK-PSN Zrt. 4,85

3. Kovács Kitti Barbara 2000 DSC-SI 4,77

4. Király Adél 2000 BEAC 4,76

5. Draskóczi Aliz 2000 MVSI 4,71

6. Rácz Nikolett 2000 KSI SE 4,67

7. Rákóczi Anna 2000 Zalaszám-ZAC 4,51

8. Csighy Adrienn 2000 Postás SE 4,40

9. Vörösházi Gréta 2000 MVSI 4,37

10. Hócza Hanna 2000 Egri SSE 4,37

11. Kovács Marianna 2000 Mosonmagyaróvári AC 4,30

12. Svegál Anasztázia 2000 Mohácsi TE 4,29

13. Horváth Csenge 2000 III. Ker TVE 4,27

14. Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 4,25

15. Herczegh Lilla 2000 Vasas SC 4,22

16. Remete Anna 2000 Békési DAC 4,21

17. Kondrák Réka 2000 GÖDÖLLŐI EAC 4,19

18. Nagy Lili 2000 Csepeli DAC 4,18

19. Frei Dalma 2000 GÖDÖLLŐI EAC 4,09

20. Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 3,87

21. Khüne Gréta 2000 KSI SE 3,85

22. Debreceni Panna 2000 GÖDÖLLŐI EAC 3,81

23. Kovács Izabell 2000 KSI SE 3,78

- Bokor Lili 2000 Vasas SC NM

- Mórocz Boglárka 2000 MAFC DNS

Súlylökés (2 kg) leány serdülő 13 éves

1. Szatló Nóra 2000 IKARUS BSE 11,74

A bajnok edzője: Kovács Gyula

2. Sabján Anita 2000 BP. HONVÉD SE 10,96

3. Fekete Szilvia 2000 BP. HONVÉD SE 10,12

4. Otterbein Laura 2000 PVSK-PSN Zrt. 10,06

5. Pinhasov Mirjam 2000 Nyírsuli 9,78

6. Balogh Emese 2000 Jövő Bajnokai DSE 9,23

7. Illés Zsófia 2000 AC Bonyhád 8,44

8. Cser Gizella 2000 BP. HONVÉD SE 8,15

3 000 m gyaloglás leány serdülő 13 éves

1. Csaszni Réka 2000 Bokodi SE 19:08,53

A bajnok edzője: Horváth Adrienn

2. Molnár Dorottya 2000 BEAC 19:21,34

3. Boncz Mária 2000 III. ker TVE 19:47,20

4. Burka Annabella 2000 Bokodi SE 20:33,07

5. Almási Nikolett 2000 KARC 21:01,94
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60 m fiú serdülő 14 éves "A" döntő

1. Pisch Milán 1999 ARAK 7,53

A bajnok edzője: Halász Géza

2. Bagladi Marcell 1999 Zalaszám-ZAC 7,71

3. Kiss Tamás 1999 Tiszaújvárosi AC 7,82

4. Papp Bence 1999 DOVASE 7,84

5. Fidrich Gergő 1999 Szolnoki VSE 7,88

6. Kóbor Bálint 1999 Szombathelyi SI 7,90

7. Gergály Szabolcs 1999 Zalaszám-ZAC 8,09

8. Németh Zsolt 1999 ARAK 8,21

60 m fiú serdülő 14 éves "B" döntő

1. Németh Benedek 1999 Zalaszám-ZAC 8,37

2. Reviczki Tamás 1999 Gyöngyösi SI 8,40

3. Izsó Lajos 1999 Békési DAC 8,50

4. Kovács Zalán 1999 Postás SE 8,55

5. Asztalos Gergő 1999 BMTE 8,61

6. Szilágyi Péter 1999 DSC-SI 8,62

7. Buda Gábor 1999 DUNAKESZI VSE 8,74

60 m fiú serdülő 14 éves 1. ief.

1. Pisch Milán 1999 ARAK 7,59

2. Bagladi Marcell 1999 Zalaszám-ZAC 7,72

3. Papp Bence 1999 DOVASE 7,90

4. Németh Benedek 1999 Zalaszám-ZAC 8,45

5. Izsó Lajos 1999 Békési DAC 8,47

6. Reviczki Tamás 1999 Gyöngyösi SI 8,47

7. Buda Gábor 1999 DUNAKESZI VSE 8,71

60 m fiú serdülő 14 éves 2. ief.

1. Kiss Tamás 1999 Tiszaújvárosi AC 7,77

2. Fidrich Gergő 1999 Szolnoki VSE 7,89

3. Kóbor Bálint 1999 Szombathelyi SI 7,94

4. Gergály Szabolcs 1999 Zalaszám-ZAC 8,12

5. Németh Zsolt 1999 ARAK 8,28

7. Szilágyi Péter 1999 DSC-SI 8,53

6. Kovács Zalán 1999 Postás SE 8,53

8. Asztalos Gergő 1999 BMTE 8,62

300 m fiú serdülő 14 éves 4 if. alapján

1. Világi Marcell 1999 MVSI 39,57 f4

A bajnok edzője: Tigyi József

2. Kiss Tamás 1999 Tiszaújvárosi AC 40,65 f3

3. Bagladi Marcell 1999 Zalaszám-ZAC 40,79 f4

4. Lovistyék Bálint 1999 DUNAKESZI VSE 41,09 f2

5. Nagy Tamás 1999 KARC 41,23 f3

6. Kónya Erik 1999 KSI SE 41,53 f2

7. Sárközi Dominik 1999 Szombathelyi SI 41,70 f2

8. Bartha Előd 1999 BMTE 42,28 f3

9. Mák Péter 1999 VEDAC 42,38 f4

10. Bódis Gergő 1999 Titán TC 42,86 f4

11. Szeiffert András 1999 IKARUS BSE 44,65 f1

12. Kovács Zalán 1999 Postás SE 45,01 f1

13. Mohácsi Áron 1999 KSI SE 45,25 f1

14. Kovács Dániel 1999 VEDAC 45,48 f2

15. Dabosi Máté 1999 VEDAC 46,52 f1
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1 000 m fiú serdülő 14 éves 

1. Papp Endre 1999 AC Szekszárd 2:54,60 f2

A bajnok edzője: Németh Gyula

2. Kovács Gergely 1999 Titán TC 3:00,39 f2

3. Deák Márton 1999 ARAK 3:00,69 f2

4. Jagodics Dennis 1999 Szombathelyi SI 3:03,11 f2

5. Kocsis Zsombor 1999 ARAK 3:03,49 f2

6. Trencséni Zsolt 1999 Nagykanizsai AK 3:04,95 f1

7. Nagy Dániel 1999 IKARUS BSE 3:06,93 f1

8. Gősi Gergő 1999 Beremendi Építők 3:06,99 f2

9. Ferenc Ábel 1999 Veresegyház VSK 3:07,51 f2

10. Molnár Richárd Zsolt 1999 KARC 3:09,62 f1

11. Szabó Bence 1999 Gyöngyösi SI 3:10,60 f1

12. Sipos Ádám 1999 Zalaszám-ZAC 3:14,50 f1

13. Kapitány Márton 1999 GÖDÖLLŐI EAC 3:14,53 f1

14. Sáfrány Soma 1999 Salgótarjáni AC 3:15,59 f1

15. Horváth András 1999 VEDAC 3:15,66 f1

- Géczi Patrik 1999 Zalaszám-ZAC DNF f2

60 m gát fiú serdülő 14 éves "A" döntő

1. Valkay Tamás 1999 AC Szekszárd 8,53

A bajnok edzője: Gaál László

2. Tano Leonardo 1999 IKARUS BSE 9,49

3. Baki Barnabás 1999 Zalaszám-ZAC 9,55

4. Faller Dániel 1999 Soproni AC 9,60

5. Németh András 1999 UTE 9,90

6. Szépe Gergő 1999 ARAK 9,95

7. Szenderffy Dániel 1999 DUNAKESZI VSE 10,14

8. Eszes Dániel 1999 DUNAKESZI VSE 10,20

60 m gát fiú serdülő 14 éves "B" döntő

1. Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 10,07

2. Szilvási Csaba 1999 FTC 10,11

3. Tóth Dénes 1999 FTC 10,30

4. Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 10,46

5. Mohácsi Áron 1999 KSI SE 10,63

60 m gát fiú serdülő 14 éves 1. ief.

1. Baki Barnabás 1999 Zalaszám-ZAC 9,52

2. Faller Dániel 1999 Soproni AC 9,64

3. Szépe Gergő 1999 ARAK 9,74

4. Eszes Dániel 1999 DUNAKESZI VSE 9,83

5. Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 10,09

6. Tóth Dénes 1999 FTC 10,73

- Martinek Richárd 1999 UTE DQ

60 m gát fiú serdülő 14 éves 2. ief.

1. Valkay Tamás 1999 AC Szekszárd 8,54

2. Tano Leonardo 1999 IKARUS BSE 9,55

3. Németh András 1999 UTE 10,00

4. Szenderffy Dániel 1999 DUNAKESZI VSE 10,08

5. Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 10,11

6. Szilvási Csaba 1999 FTC 10,31

7. Mohácsi Áron 1999 KSI SE 10,64
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Magasugrás fiú serdülő 14 éves

1. Valkay Tamás 1999 AC Szekszárd 1,86

A bajnok edzője: Gaál László

2. Mercz Kevin 1999 AC Szekszárd 1,55

2. Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 1,55

4. Oláh Péter 1999 KSI SE 1,50

4. Szilágyi Péter 1999 DSC-SI 1,50

4. Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 1,50

7. Fehér Nándor 1999 AC Szekszárd 1,50

8. Szilvási Csaba 1999 FTC 1,40

8. Veres Bálint 1999 UTE 1,40

10. Konyecsny Bence 1999 KSI SE 1,40

Távolugrás fiú serdülő 14 éves

1. Világi Marcell 1999 MVSI 6,13

A bajnok edzője: Tigyi József

2. Kovács Attila 1999 Szolnoki VSI 5,72

3. Martinek Richárd 1999 UTE 5,45

4. Bartha Előd 1999 BMTE 5,29

5. Nagy Tamás 1999 KARC 5,23

6. Fehér Nándor 1999 AC Szekszárd 5,19

7. Fazekas Dániel 1999 Nyírsuli 5,13

8. Lovistyék Bálint 1999 DUNAKESZI VSE 5,09

9. Mercz Kevin 1999 AC Szekszárd 4,96

10. Asztalos Gergő 1999 BMTE 4,95

11. Eszes Dániel 1999 DUNAKESZI VSE 4,88

12. Kónya Erik 1999 KSI SE 4,86

13. Tóth Gergely 1999 Dunaújvárosi AC 4,74

14. Tóth Dénes 1999 FTC 4,69

15. Balogh Kristóf 1999 Tapolcai Sportakadémia SE 4,68

16. Izsó Lajos 1999 Békési DAC 4,52

17. Buda Gábor 1999 DUNAKESZI VSE 4,39

Súlylökés (4 kg) fiú serdülő 14 éves

1. Arany Ferenc 1999 Mezőtúr SE 14,93

A bajnok edzője: Bartha Gyula

2. Soós Miklós 1999 Jövő Bajnokai DSE 13,62

3. Bernáth Márk 1999 Mohácsi TE 13,22

4. Dallos Levente 1999 AC Bonyhád 11,15

5. Kovács Noel 1999 IKARUS BSE 10,73

6. Bihari Imre 1999 Szolnoki VSI 10,73

7. Fridrich Gergő 1999 Szolnoki VSI 10,53

8. Tóth Bence 1999 Mezőtúr SE 10,03

9. Mizera Tamás 1999 Reménység Vác 9,32

10. Rendek Máté 1999 Albertirsai SE 8,92

3 000 m gyaloglás fiú serdülő 14 éves

1. Cser Csaba 1999 Bokodi SE 23:39,27

A bajnok edzője: Babicz Pál

60 m leány serdülő 14 éves "A" döntő

1. Jezsek Brigitta 1999 Csepeli DAC 7,90

A bajnok edzője: Görög Zoltán

2. Farkas Petra 1999 UTE 8,17

3. Sipos Csenge 1999 IKARUS BSE 8,19

4. Kiss Bíborka 1999 Favorit AC 8,38

5. Graf Orsolya 1999 ARAK 8,52

6. Horváth Luca 1999 Titán TC 8,58

7. Lacza Eszter 1999 Tamási Omega AC 8,60

8. Tóth Alexandra 1999 Zalaszám-ZAC 8,66



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI FEDETT PÁLYÁS SERDÜLŐ KOROSZTÁLYOS ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA

Budapest – SYMA Csarnok, 2013. február 9. szombat

60 m leány serdülő 14 éves "B" döntő

1. Csernyánszky Flóra 1999 GÖDÖLLŐI EAC 8,52

2. Nemes Renáta 1999 UTE 8,71

3. Kancz Flóra 1999 TSC 8,72

4. Spiegel Alexandra 1999 BMTE 8,76

5. Kun Nadin 1999 Szolnoki VSI 8,80

6. Földényi Dóra 1999 Vasas SC 8,84

7. Bobrovniczki Eszter 1999 ARAK 8,86

8. Kerekes Nikoletta 1999 Titán TC 8,92

60 m leány serdülő 14 éves 1. ief.

1. Farkas Petra 1999 UTE 8,21

2. Graf Orsolya 1999 ARAK 8,51

3. Csernyánszky Flóra 1999 GÖDÖLLŐI EAC 8,64

4. Bobrovniczki Eszter 1999 ARAK 8,81

5. Földényi Dóra 1999 Vasas SC 8,81

6. Csabai Sára 1999 ARAK 8,95

60 m leány serdülő 14 éves 2. ief.

1. Jezsek Brigitta 1999 Csepeli DAC 7,96

2. Horváth Luca 1999 Titán TC 8,63

3. Kancz Flóra 1999 TSC 8,74

4. Kerekes Nikoletta 1999 Titán TC 8,85

5. Gupcsu Gréta 1999 Mosonmagyaróvári AC 8,98

6. Kis Luca 1999 HÓDIÁK SE 9,35

60 m leány serdülő 14 éves 3. ief.

1. Kiss Bíborka 1999 Favorit AC 8,43

2. Lacza Eszter 1999 Tamási Omega AC 8,63

3. Nemes Renáta 1999 UTE 8,68

4. Kun Nadin 1999 Szolnoki VSI 8,81

5. Mércz Rebeka 1999 Nagykanizsai AK 9,09

6. Kovács Vivien 1999 HÓDIÁK SE 9,32

60 m leány serdülő 14 éves 4. ief.

1. Sipos Csenge 1999 IKARUS BSE 8,23

2. Tóth Alexandra 1999 Zalaszám-ZAC 8,57

3. Spiegel Alexandra 1999 BMTE 8,72

4. Pesti Ráhel 1999 ARAK 9,03

5. Szalai Fanni 1999 Bokodi SE 9,07

300 m leány serdülő 14 éves 4 if. alapján

1. Sipos Csenge 1999 IKARUS BSE 43,43 f4

A bajnok edzője: Kovács Gyula

2. Diallo Alina 1999 Titán TC 43,52 f3

3. Marton Viktória 1999 Pápai SE 44,64 f4

4. Králik Anna 1999 Bercsényi DSE 45,75 f2

5. Herdeló Dorottya 1999 Gyulai AC 45,96 f4

6. Renkó Evelin 1999 VEDAC 46,27 f3

7. Bobrovniczki Eszter 1999 ARAK 47,01 f1

8. Kiss Bíborka 1999 Favorit AC 47,41 f3

9. Medvegy Noémi 1999 IKARUS BSE 47,43 f2

10. Veres Bernadett 1999 KSI SE 47,49 f3

11. Bernátsky Dorottya 1999 Titán TC 47,65 f1

12. Antalfy Zita 1999 DOVASE 47,65 f2

13. Erdei Tamara 1999 IKARUS BSE 47,76 f1

14. Szaniszló Klaudia 1999 Beremendi Építők 49,80 f4

- Pesti Ráhel 1999 ARAK DQ f2
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1 000 m leány serdülő 14 éves 3 if. alapján

1. Mógor Boglárka 1999 UTE 3:09,49 f3

A bajnok edzője: Forgács Judit

2. Budai Boglárka 1999 Dunaújvárosi AC 3:11,75 f3

3. Faragó Szilvia 1999 Hajdúböszörményi TE 3:11,76 f3

4. Darabos Aliz 1999 Titán TC 3:13,74 f3

5. Miskolczi Zsófia 1999 Margitszigeti AC 3:14,30 f3

6. Hir Csenge 1999 Zalaszám-ZAC 3:14,88 f3

7. Fekete Emese 1999 TSC 3:21,11 f3

8. Gyenge Dominika 1999 Pápai SE 3:21,40 f1

9. Boros Dorka 1999 DOVASE 3:22,88 f1

10. Besenyei Ágota 1999 DOVASE 3:23,24 f1

11. Nagy Csilla 1999 Buda-Cash Békéscsabai AC 3:24,06 f2

12. Erőss Katica 1999 GÖDÖLLŐI EAC 3:24,37 f3

13. Jurai Boglárka 1999 BDSE 3:25,01 f2

14. Vajda Alexa 1999 Pápai SE 3:25,81 f2

15. Czakó Csenge 1999 Nagykanizsai AK 3:27,03 f1

16. Mátó Gréta 1999 ARAK 3:27,04 f1

17. Szelőczei Anna 1999 TSC 3:32,40 f2

18. Gulyás Réka 1999 Gyulai AC 3:33,58 f2

19. Vékony Vanda 1999 BDSE 3:34,88 f1

20. Konkoly Natália 1999 GÖDÖLLŐI EAC 3:35,20 f1

21. Fényes Fruzsina 1999 AC Bonyhád 3:35,52 f1

22. Varga Regina 1999 ARAK 3:35,85 f2

23. Berta Barbara 1999 GÖDÖLLŐI EAC 3:36,00 f2

- Gupcsu Gréta 1999 Mosonmagyaróvári AC DQ163.3 f2

60 m gát leány serdülő 14 éves "A" döntő

1. Jezsek Brigitta 1999 Csepeli DAC 9,18

A bajnok edzője: Görög Zoltán

2. Dudás Réka 1999 Buda-Cash Békéscsabai AC 9,82

3. Lór Anna 1999 KARC 9,89

4. Veres Bernadett 1999 KSI SE 10,14

5. Renkó Evelin 1999 VEDAC 10,43

6. Kun Nadin 1999 Szolnoki VSI 10,68

7. Kriszt Katalin 1999 GÖDÖLLŐI EAC 10,74

8. Tavasi Tamara 1999 KSI SE 11,86

60 m gát leány serdülő 14 éves "B" döntő

1. Koncsik Anna 1999 FTC 10,45

2. Sipos Borbála 1999 FTC 11,74

60 m gát leány serdülő 14 éves 1 . Ief.

1. Jezsek Brigitta 1999 Csepeli DAC 9,15

2. Dudás Réka 1999 Buda-Cash Békéscsabai AC 9,83

3. Renkó Evelin 1999 VEDAC 10,37

4. Tavasi Tamara 1999 KSI SE 10,98

5. Koncsik Anna 1999 FTC 15,32

- Kriszt Annamária 1999 GÖDÖLLŐI EAC DQ

60 m gát leány serdülő 14 éves 2 . Ief.

1. Lór Anna 1999 KARC 9,77

2. Veres Bernadett 1999 KSI SE 10,14

3. Kun Nadin 1999 Szolnoki VSI 10,69

4. Kriszt Katalin 1999 GÖDÖLLŐI EAC 10,82

5. Sipos Borbála 1999 FTC 11,54
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Magasugrás leány serdülő 14 éves

1. Dóra van Doremalen 1999 FTC 1,45

A bajnok edzője: Vágóné Solti Mária

2. Kriszt Katalin 1999 GÖDÖLLŐI EAC 1,45

3. Leveleki Csenge 1999 Nyírsuli 1,45

4. Orján Viktória 1999 Szolnoki VSI 1,40

5. Szegedi Zsófia 1999 DSC-SI 1,40

6. Dudás Réka 1999 Buda-Cash Békéscsabai AC 1,40

7. Vörösházi Jázmin 1999 MVSI 1,35

7. Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki VSI 1,35

9. Budai Emese 1999 UTE 1,30

10. Dömsödi Alexandra 1999 Szolnoki VSI 1,30

10. Láng Gabriella 1999 Albertirsai SE 1,30

12. Balogh Barbara 1999 Zalaszám-ZAC 1,30

12. Sipos Borbála 1999 FTC 1,30

- Nagy Réka 1999 Békési DAC NH

- Sárácz Dominika 1999 UTE NH

Távolugrás leány serdülő 14 éves

1. Farkas Petra 1999 UTE 5,16

A bajnok edzője: Forgács Judit

2. Krasznai Anna 1999 Zalaszám-ZAC 5,10

3. Lacza Eszter 1999 Tamási Omega AC 4,83

4. Majosházi Barbara 1999 BP. HONVÉD SE 4,82

5. Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 4,76

6. Kancz Flóra 1999 TSC 4,63

7. Spiegel Alexandra 1999 BMTE 4,62

8. Széki Petra 1999 Nyírsuli 4,50

9. Sárvári Anita 1999 Bercsényi DSE 4,49

10. Koncsik Anna 1999 FTC 4,46

11. Buskó Nikolett 1999 Szolnoki VSI 4,38

12. Szabó Hanna 1999 Nyírsuli 4,35

13. Besenyei Loretta 1999 IKARUS BSE 4,27

14. Dömsödi Alexandra 1999 Szolnoki VSI 4,20

15. Kis Luca 1999 HÓDIÁK SE 4,17

16. Kardos Orsolya 1999 Vasas SC 4,13

17. Prekli Dalma 1999 KSI SE 4,12

18. Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki VSI 4,11

19. Szalai Fanni 1999 Bokodi SE 3,95

20. Mércz Rebeka 1999 Nagykanizsai AK 3,84

21. Nemes Petra 1999 HÓDIÁK SE 3,82

22. Kovács Vivien 1999 HÓDIÁK SE 3,73

- Földényi Dóra 1999 Vasas SC NM

- Bobis Dorina 1999 Reménység Vác NM

- Sztrehárszky Katinka 1999 BP. HONVÉD SE DNS
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Súlylökés (3 kg) leány 14 éves

1. Takács Dóra 1999 Zalaszám-ZAC 12,01

2. Schvara Anna 1999 PVSK 11,55

3. Csivincsik Karina 1999 IKARUS BSE 10,70

4. Azumah Felícia 1999 BP. HONVÉD SE 10,52

5. Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 10,16

6. Pusztai Petra 1999 Szekszárdi AK SE 10,10

7. Lór Anna 1999 KARC 10,02

8. Budai Emese 1999 UTE 9,40

9. Kovács Noémi 1999 Nyírsuli 9,23

10. Bíró Dorina 1999 Szolnoki VSI 8,84

11. Buskó Nikolett 1999 Szolnoki VSI 8,28

12. Sándor Kata 1999 Bokodi SE 7.44

13. Horváth Sára 1999 Zalaszám-ZAC 7,76

14. Fekete Petra 1999 Szolnoki VSI 7,32

3 000 m gyaloglás leány serdülő 14 éves

1. Dimanopulosz Daphné 1999 BP. HONVÉD SE 16:12,04

A bajnok edzője: Dr. Urbán Ákos

2. Komoróczy Laura 1999 BP. HONVÉD SE 16:19,98

3. Molnár Orsolya 1999 BEAC 16:37,91

4. Balogh Bianka 1999 Hunyadi DSE 19:11,50

A bajnok edzője: Bognár Szabolcs, Pajor László
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60 m fiú serdülő 15 éves "A" döntő

1. Pálmai Márk 1998 KSI SE 7,15

A bajnok edzője: Zollner László

2. Schmidtka Vince 1998 UTE 7,38

3. Sárközi János 1998 Hatvani SZTSE 7,45

4. Nagy Ákos 1998 ARAK 7,46

5. Boda Boldizsár 1998 Szombathelyi SI 7,64

6. Kenyeres Erik 1998 Szolnoki VSI 7,69

7. Szelei Viktor 1998 Albertirsai SE 7,72

8. Rittberger Dániel 1998 Szekszárdi AK SE 7,76

60 m fiú serdülő 15 éves "B" döntő

1. Ádám Dávid 1998 Szolnoki VSI 7,93

2. Simon Bence 1998 DUNAKESZI VSE 8,00

3. Kraszkó Barnabás 1998 PVSK 8,13

4. Vízkeleti Ákos 1998 TSC 8,23

5. Schekk László 1998 ARAK 8,25

6. Herczeg Roland 1998 BP. HONVÉD SE 8,44

- Szitás Bence 1998 Mosonmagyaróvári AC DNS

- Wagner János 1998 DUNAKESZI VSE DQ

60 m fiú serdülő 15 éves 1. ief.

1. Nagy Ákos 1998 ARAK 7,45

2. Kenyeres Erik 1998 Szolnoki VSI 7,61

3. Szelei Viktor 1998 Albertirsai SE 7,68

4. Rittberger Dániel 1998 Szekszárdi AK SE 7,75

5. Ádám Dávid 1998 Szolnoki VSI 7,80

6. Simon Bence 1998 DUNAKESZI VSE 8,00

7. Wagner János 1998 DUNAKESZI VSE 8,05

8. Szitás Bence 1998 Mosonmagyaróvári AC 8,58

60 m fiú serdülő 15 éves 2. ief.

1. Pálmai Márk 1998 KSI SE 7,14

2. Schmidtka Vince 1998 UTE 7,35

3. Sárközi János 1998 Hatvani SZTSE 7,44

4. Boda Boldizsár 1998 Szombathelyi SI 7,62

5. Schekk László 1998 ARAK 8,11

6. Kraszkó Barnabás 1998 PVSK 8,14

7. Herczeg Roland 1998 BP. HONVÉD SE 8,37

8. Vízkeleti Ákos 1998 TSC 8,40

300 m fiú serdülő 15 éves 3 if. alapján

1. Pálmai Márk 1998 KSI SE 35,97 f3

A bajnok edzője: Zollner László

2. Holcz Máté 1998 AC Szekszárd 39,35 f3

3. Gajdos Gábor 1998 Hajdúböszörményi TE 39,46 f2

4. Répássy Botond 1998 TITÁN TC 39,81 f1

5. Palkó Tamás 1998 Szombathelyi SI 40,02 f3

6. Czaun Péter 1998 VEDAC 40,25 f3

7. Zsoldos László 1998 KARC 40,76 f2

8. Poór Simon 1998 Hatvani SZTSE 42,01 f1

9. Barla Szabó Dániel 1998 VEDAC 43,07 f2

10. Péntek Szilamér 1998 Postás SE 43,77 f1
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1 000 m fiú serdülő 15 éves 2 if. alapján

1. Süli Richárd 1998 Gyulai AC 2:44,62 f2

A bajnok edzője: Kertes István

2. Ott Benjamin 1998 Zalaszám-ZAC 2:45,72 f2

3. Kavecsánszki András 1998 Csepeli DAC 2:46,08 f2

4. Kishanti Martin 1998 Favorit AC 2:48,88 f2

5. Lendvai András 1998 Bercsényi DSE 2:49,19 f1

6. Kardos Bence 1998 Csepeli DAC 2:50,85 f2

7. Ízbéki Balázs 1998 TSC 2:51,63 f1

8. Horváth Gábor 1998 Pápai SE 2:52,33 f1

9. Dancs Tamás 1998 Csepeli DAC 2:52,61 f2

10. Skribek Mátyás 1998 GÖDÖLLŐI EAC 2:52,71 f2

11. Lukács Márk 1998 PVSK 2:52,79 f2

12. Pápai Benedek 1998 GÖDÖLLŐI EAC 2:54,53 f2

13. Mócz Dániel 1998 Gyulai AC 2:55,41 f1

14. Bodnár Botond 1998 VEDAC 2:56,34 f1

15. Jakab Konrád 1998 BDSE 2:56,45 f2

16. Illich Márk 1998 Buda-Cash Békéscsabai AC 2:57,29 f2

17. Kecskés Kornél 1998 Gyulai AC 3:00,59 f1

18. Koltai Benjamin 1998 BDSE 3:07,49 f1

19. Révfalusi Balázs 1998 ARAK 3:14,49 f1

20. Kincses Barnabás 1998 Bercsényi DSE 3:20,24 f1

60 m gát fiú serdülő 15 éves döntő

1. Székács Máté 1998 Favorit AC 8,64

A bajnok edzője: Dovigyel Csaba

2. Lázár Ákos 1998 Ócsa SE 8,99

3. Tóth Zsombor 1998 IKARUS BSE 9,13

4. Pap Kristóf 1998 Keszthelyi VDSE 9,34

5. Szeles Bálint 1998 Egri SSE 9,53

6. Linkecs Patrik 1998 Egri SSE 9,88

7. Erdélyi Bence 1998 Egri SSE 9,89

8. Mester Dávid 1998 Egri SSE 10,24

Magasugrás fiú serdülő 15 éves

1. Ben-Kane Dávid 1998 DSC-SI 1,78

A bajnok edzője: Szabó Róbert

2. Rudner Gábor 1998 Buda-Cash Békéscsabai AC 1,78

3. Székács Máté 1998 Favorit AC 1,74

4. Klárik Bence 1998 ARAK 1,60

5. Fedor Benjamin 1998 Reménység Vác 1,60

6. Linkecs Patrik 1998 Egri SSE 1,60

7. Bizony Dominik 1998 Szolnoki VSI 1,60

8. Bóta Ármin 1998 Egri SSE 1,55

8. Deutsch Domonkos 1998 BEAC 1,55

Távolugrás fiú serdülő 15 éves

1. Buzga Zoltán 1998 Nyírsuli 6,11

A bajnok edzője: Harcsa Norbert, Bakosiné Szenczi Erika

2. Schmidtka Vince 1998 UTE 6,05

3. Kalapos Ferenc 1998 Hajdúböszörményi TE 5,98

4. Szelei Viktor 1998 Albertirsai SE 5,88

5. Fedor Benjamin 1998 Reménység Vác 5,85

6. Ben-Kane Dávid 1998 DSC-SI 5,65

7. Gajdos Gábor 1998 Hajdúböszörményi TE 5,57

8. Ádám Dávid 1998 Szolnoki VSI 5,51

9. Kenyeres Erik 1998 Szolnoki VSI 5,41

10. K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 5,36

11. Lázár Ákos 1998 Ócsa SE 5,23

12. Rittberger Dániel 1998 Szekszárdi AK SE 5,21

13. Pap Kristóf 1998 Keszthelyi VDSE 5,21
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14. Zsoldos László 1998 KARC 5,21

15. Szentpéteri Mátyás 1998 Nyírsuli 5,07

16. Vízkeleti Ákos 1998 TSC 5,06

17. Sasi Levente 1998 Szolnoki VSI 5,05

18. Bizony Dominik 1998 Szolnoki VSI 5,04

19. Kraszkó Barnabás 1998 PVSK 4,98

20. Herczeg Roland 1998 BP. HONVÉD SE 4,90

Súlylökés (4 kg) fiú serdülő 15 éves

1. Papp Szabolcs 1998 IKARUS BSE 16,78

A bajnok edzője: Kovács Gyula

2. Szebegyinszki Richárd 1998 Buda-Cash Békéscsabai AC 14,27

3. Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 14,14

4. Kalapos Ferenc 1998 Hajdúböszörményi TE 13,07

5. Máté Mátyás 1998 Beremendi Építők 12,55

6. Michelisz Máté 1998 Mohácsi TE 10,76

7. Bán Zoltán 1998 TSC 9,81

8. Lőrincz Dániel 1998 TSC 9,63

3 000 m gyaloglás fiú serdülő 15 éves

1. Rácz Demeter 1998 TSC 18:40,15

A bajnok edzője: Farkas Zoltán

2. Kasza Gábor 1998 Hunyadi DSE 20:27,36

3. Szelőczei Dávid 1998 TSC 21:28,06

4x200 m fiú serdülő 2 if. alpaján

1. Szombathelyi SI 1:40,73 f3

(Palkó Tamás 1998, Sárközi Dominik 1999, Csizmadia Kornél 1999, Boda Boldizsár 1998)

A bajnok csapat edzői: Kocsis Zsuzsa és Lengyák György

2. ARAK „A” 1:42,37 f3

(Nagy Ákos 1998, Pisch Milán 1999, Kárik Bence 1998, Szépe Gergő 1999)

3. Nyírsuli 1:43,83 f2

(Szentpéteri Mátyás 1998, Mixtai István 1999, Fazekas Dániel 1999, Buzga Zoltán 1998)

4. Szolnoki VSE 1:44,11 f2

(Kovács Attila 1999, Kenyeres Erika 1998, Ádám Dávid 1998, Fridrich Gergő 1999)

5. Egri SSE 1:46,69 f3

(Mester Dávid 1998, Szeles Bálint 1998, Marján Dávid 1998, Erdélyi Bence 1998)

6. TITÁN TC 1:48,21 f2

(Bódis Gergő 1999, Répássy Botond 1998, Hallósy Levente 1999, Fábián Soma 1999)

7. Dunakeszi VSE 1:49,22 f3

(Simon Bence 1998, Szenderffy Dániel 1999, Kraskó Keve 1999, Wágner János 1998)

8. ARAK „B” 1:51,57 f1

(Németh Zsolt 1999, Cseh Kristóf 1999, Schekk László 1998, Csókás Nikolász 2000)

9. UTE 1:53,42 f1

(Németh András 1999, Veres Bálint 1999, Metzger Zsolt 1998, Körtvélyesy Máté 1998)

10. KSI SE 1:56,91 f1

(Oláh Péter 1999, Konyecsny Bence 1999, Lengyel Zalán 1999, Varga Hunor 1999)

60 m leány serdülő 15 éves "A" döntő

1. Sorok Klaudia 1998 Bercsényi DSE 7,73

A bajnok edzője: Farkas Roland

2. Rippel Rebeka 1998 BP. HONVÉD SE 8,12

3. Tácsik Anna 1998 DSC-SI 8,18

4. Lesti Diána 1998 BMTE 8,19

5. Vörös Vanessza 1998 PVSK 8,29

6. Edőcs Fanni 1998 MVSI 8,38

7. Antal Viktória 1998 Nagykanizsai AK 8,43

8. Bela Rita 1998 Buda-Cash Békéscsabai AC 8,55
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60 m leány serdülő 15 éves "B" döntő

1. Szemjanyinov Paula 1998 GÖDÖLLŐI EAC 8,48

2. Gergely Bianka 1998 BSC 8,49

3. Sorger Antónia 1998 FTC 8,50

4. Grisnik Sára 1998 PVSK 8,52

5. Sándor Gréta Boglárka 1998 DSC-SI 8,56

6. Németh Nikolett 1998 BEAC 8,60

7. Szabó Enikő 1998 BMTE 8,61

8. Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 8,71

60 m leány serdülő 15 éves 1. ief.

1. Tácsik Anna 1998 DSC-SI 8,24

2. Vörös Vanessza 1998 PVSK 8,28

3. Antal Viktória 1998 Nagykanizsai AK 8,37

4. Bela Rita 1998 Buda-Cash Békéscsabai AC 8,39

5. Szemjanyinov Paula 1998 GÖDÖLLŐI EAC 8,47

6. Sorger Antónia 1998 FTC 8,50

7. Grisnik Sára 1998 PVSK 8,54

8. Kaló Dóra 1998 Egri SSE 8,84

60 m leány serdülő 15 éves 2. ief.

1. Sorok Klaudia 1998 Bercsényi DSE 7,78

2. Rippel Rebeka 1998 BP. HONVÉD SE 8,09

3. Gergely Bianka 1998 BSC 8,46

4. Miholics Dóra 1998 Nagykanizsa AK 8,76

5. Szabó Dorottya 1998 Egri SSE 8,88

6. Domokos Tímea 1998 Békési DAC 8,91

7. Faludi Veronika 1998 Vasas SC 8,96

8. Hornok Enikő 1998 AC Bonyhád 9,09

60 m leány serdülő 15 éves 3. ief.

1. Lesti Diána 1998 BMTE 8,25

2. Edőcs Fanni 1998 MVSI 8,41

3. Németh Nikolett 1998 BEAC 8,60

4. Szabó Enikő 1998 BMTE 8,60

5. Sándor Gréta Boglárka 1998 DSC-SI 8,64

6. Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 8,67

7. Plankó Eszter 1998 TSC 8,79

300 m leány serdülő 15 éves 3 if. alapján

1. Lesti Diána 1998 BMTE 41,91 f3

A bajnok edzője: Bartha  Attila

2. Kis Zsófia 1998 KSI SE 42,86 f3

3. Tácsik Anna 1998 DSC-SI 43,64 f3

4. Antal Viktória 1998 Nagykanizsai AK 44,12 f2

5. Szabó Enikő 1998 BMTE 45,59 f2

6. Bela Rita 1998 Buda-Cash Békéscsabai AC 45,82 f3

7. Miholics Dóra 1998 Nagykanizsai AK 46,23 f1

8. Bíró Kincső 1998 BEAC 47,95 f1

9. Bágyi Erika 1998 Albertirsai SE 48,21 f2

10. Hornok Enikő 1998 AC Bonyhád 48,46 f1

11. Varjú Zsófia 1998 IKARUS BSE 52,16 f2

- Szanyi Flóra 1998 Nyírsuli DNS f1
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1 000 m leány serdülő 15 éves

1. Tóth Lili Anna 1998 DOVASE 2:58,40

A bajnok edzője: Fazekas Gáspár

2. Zahorán Adrienn 1998 Buda-Cash Békéscsabai AC 3:05,86

3. Varga Krisztina 1998 Hajdúböszörményi TE 3:06,12

4. Novák Natália 1998 Buda-Cash Békéscsabai AC 3:09,30

5. Rajszki Lili 1998 UTE 3:11,37

5. Szegedi Sára 1998 Veresegyház VSK 3:13,39

6. Ragó Nikolett 1998 ARAK 3:15,91

7. Takács Eliza 1998 TITÁN TC 3:16,40

8. Besszer Rebeka 1998 ARAK 3:20,31

9. Stein Zsófia 1998 Gyulai AC 3:20,89

11. Juhász Leila 1998 DSC-SI 3:21,62

12. Balogh Zsófi 1998 KARC 3:31,00

13. Simon Judit 1998 ARAK 3:33,87

60 m gát leány serdülő 15 éves "A" döntő

1. Soltész Gréta 1998 ÓCSA SE 8,82

A bajnok edzője: Spák József

2. Kis Zsófia 1998 KSI SE 8,99

3. Rippel Rebeka 1998 BP. HONVÉD SE 9,31

4. Edőcs Fanni 1998 MVSI 9,58

5. Patácsi Vivien 1998 PVSK 9,67

6. Kőhalmi Vivien 1998 Szombathelyi SI 9,82

7. Dankó Anna 1998 DUNAKESZI VSE 10,08

8. Gyöngyösi Terézia 1998 Békési DAC 11,53

60 m gát leány serdülő 15 éves "B" döntő

- Faludi Veronika 1998 Vasas SC DNS

- Vargha Rebeka 1998 GÖDÖLLŐI EAC DQ

60 m gát leány serdülő 15 éves 1. ief.

1. Soltész Gréta 1998 ÓCSA SE 8,82

2. Kis Zsófia 1998 KSI SE 8,97

3. Edőcs Fanni 1998 MVSI 9,63

4. Dankó Anna 1998 DUNAKESZI VSE 9,94

5. Faludi Veronika 1998 Vasas SC 12,89

6. Vargha Rebeka 1998 GÖDÖLLŐI EAC 17,52

60 m gát leány serdülő 15 éves 2. ief.

1. Rippel Rebeka 1998 BP. HONVÉD SE 9,38

2. Kőhalmi Vivien 1998 Szombathelyi SI 9,46

3. Patácsi Vivien 1998 PVSK 9,48

4. Gyöngyösi Terézia 1998 Békési DAC 11,44

- Kőhalmi Mercédesz 1998 Szombathelyi SI DNF

- Sorok Klaudia 1998 Bercsényi DSE DQ

Magasugrás leány serdülő 15 éves

1. Kovács Emma 1998 GÖDÖLLŐI EAC 1,65

A bajnok edzője: Benkő Ákos

2. Renner Luca 1998 FTC 1,62

3. Fekete Fédra 1998 Reménység VÁC 1,62

4. Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 1,58

5. Veres Fanni 1998 Békési DAC 1,45

6. Herczeg Eszter 1998 KARC 1,45

7. Rottenstein Fanni 1998 Egri SSE 1,40

- Szomolányi Dorottya 1998 Vasas SC NH
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Távolugrás leány serdülő 15 éves

1. Renner Luca 1998 FTC 5,41

A bajnok edzője: Fejős Mihály

2. Varga Nikolett 1998 Szombathelyi SI 5,24

3. Soltész Gréta 1998 ÓCSA SE 5,22

4. Őry Boglárka 1998 BP. HONVÉD SE 4,94

5. Tarnóczy Virág 1998 KARC 4,93

6. Sorger Antónia 1998 FTC 4,86

7. Kotsis Viktória 1998 ARAK 4,77

8. Fehérvári Alexa 1998 ARAK 4,75

9. Gyömörei Réka 1998 Bercsényi DSE 4,61

10. Szemjanyinov Paula 1998 GÖDÖLLŐI EAC 4,56

11. Dankó Anna 1998 DUNAKESZI VSE 4,54

12. Gyöngyösi Terézia 1998 Békési DAC 4,36

13. Felsman Júlia 1998 Vasas SC 4,35

14. Szalai Szimonetta 1998 IKARUS BSE 4,27

15. Vörös Vanessza 1998 PVSK 4,25

16. Jelinek Inez 1998 TSC 4,24

17. Ajide Deborah 1998 GÖDÖLLŐI EAC 4,16

18. Domokos Tímea 1998 Békési DAC 4,11

- Rezsnák Ella 1998 Reménység Vác NM

- Plankó Eszter 1998 TSC DNS

Súlylökés (3 kg) leány serdülő 15 éves

1. Bárkányi Dominika 1998 KARC 11,47

A bajnok edzője: Adamik Zoltán

2. Kiss Virág 1998 BP. HONVÉD SE 11,46

3. Kiss Virág 1998 VEDAC 11,35

4. Jakab Dalma 1998 Nyírsuli 10,97

5. Rezsnák Ella 1998 Reménység Vác 10,54

6. Kovács Emma 1998 GÖDÖLLŐI EAC 10,49

7. Pinhasov Rachel 1998 Nyírsuli 10,13

8. Tarnóczy Virág 1998 KARC 9,84

9. Korom Rita 1998 HÓDIÁK SE 9,71

10. Plantak Christine 1998 HÓDIÁK SE 9,66

11. Veiland Violetta 1998 Zalaszám-ZAC 9,58

12. Ajide Deborah 1998 GÖDÖLLŐI EAC 9,35

13. Zimonyi Fanni 1998 Reménység Vác 8,66

14. Balog Anikó 1998 Békési DAC 8,19

3 000 m gyaloglás leány serdülő 15 éves

1. Richter Dóra 1998 BEAC 16:37,20

A bajnok edzője: Szabó Anikó

2. Bócz Patrícia 1998 BP. HONVÉD SE 17:34,32

3. Baráth Barbara 1998 Hunyadi DSE 20:02,81

4x200 m leány serdülő 

1. Zalaszám-ZAC 1:51,80 f2

(Varus Eszter 2000, Tóth Alexandra 1999, Fehér Gabriella 1998, Krasznai Anna 1999)

A bajnok csapat edzője: Csiszár Attila

2. Szombathelyi SI 1:52,65 f4

(Gyurasits Fanni 1998, Kőhalmi Mercédesz 1998, Kőhalmi Vivien 1998, Varga Nikolett 1998)

3. Bercsényi DSE 1:53,37 f3

(Králik Anna 1999, Sárvári Anita 1999, Laczik Zsófia 2000, Gyömörei Réka 1998)

4. TITÁN TC 1:54,40 f4

(Horváth Luca 1999, Kerekes Nikoletta 1999, Diallo Alina 1999, Bernátsky Dorottya 1999)

5. BEAC 1:55,32 f4

(Bíró Kincső 1998, Kókai Kata 1998, Köteles Kata 1999, Németh Nikolett 1998)

6. ARAK „A” 1:55,40 f4

 (Mátó Sára 2000,  Ketsis Viktória 1998, Csabai Sára 1999, Graf Orsolya 1999)

7. VASAS MiFiN 1:55,81 f3

(Koutra Fanni, Szomolányi Dorottya, Felsmann Júlia, Főleky Dorottya)



MAGYARORSZÁG 2013. ÉVI FEDETT PÁLYÁS SERDÜLŐ KOROSZTÁLYOS ORSZÁGOS BAJNOKSÁGA

Budapest – SYMA Csarnok, 2013. február 9. szombat

8. PVSK 1:57,57 f1

(Keresztes Réka, Patacsi Vivien, Grisntik Sára, Schuara Anna)

9. UTE 1:59,21 f2

(Nemes Renáta 1999, Karaba Petra 2000, Sárácz Dominika 1999, Nagy Fruzsina 2000)

10. Egri SSE 1:59,24 f2

(Semperger Dóra 2000, Szabó Dorottya 1998, Nagy Emese 2000, Kaló Dóra 1998)

11. Gödöllői EAC „A” 1:59,33 f3

(Csernyánszky Sára 2000, Vargha Rebeka 1998, Kriszt Annamária 1999, Csernyánszky Flóra 1999)

12. Nyírsuli 1:59,53 f3

(Szabó Hanna 1999, Leveleki Csenge 1999, Kiss Őzike 1998, Széki Petra 1999)

13. ARAK „B” 2:00,08 f1

(Kerék Kata 1999, Fehérvári Alexa 1998, Csetényi Eszter 2000, Szépe Flóra 2000)

14. KSI SE „A” 2:00,15 f2

(Rácz Nikolett 2000, Tavasi Tamara 1999, Prekli Dalma 1999, Ságodi Anna 2000)

15. Gödöllői EAC „B” 2:02,42 f1

(Kondrák Réka 2000, Debreczeni Panna 2000, Frei Dalma 2000, Szikszai Rebeka 2000)

16. KSI SE „B” 2:10,89 f1

(Sipos Borbála 1999, Kühne Gréta 2000, Sugatagi Róz 2000, Kovács Izabella 2000)


